UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH
V/v thông báo thời gian khảo sát chính

thức tại các cơ sở giáo dục

Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Trường TH&THCS Trà Tân, huyện Trà Bồng;

- Trường PTDTBT THCS Trà Sơn, huyện Trà Bồng.

Căn cứ Quyết định số 3180/QĐ-SGDĐT ngày 29/10/2024 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi Về việc thành lập Đoàn đánh giá ngoài

công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia

đối với trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có

nhiều cấp học, Đoàn đánh giá ngoài thông báo thời gian khảo sát chính thức và

thành phần đoàn đánh giá ngoài tại các đơn vị cụ thể như sau:
 1. Trường TH&THCS Trà Tân, huyện Trà Bồng

- Thời gian khảo sát chính thức: ngày 03 - 05/12/2024.

 - Địa điểm: Trường TH&THCS Trà Tân, huyện Trà Bồng.

 2. Trường PTDTBT THCS Trà Sơn, huyện Trà Bồng

- Thời gian khảo sát chính thức: ngày 06, 07/12 và ngày 09/12/2024.

 - Địa điểm: Trường PTDTBT THCS Trà Sơn, huyện Trà Bồng.

Thành phần theo Quyết định số 3180/QĐ-SGDĐT ngày 29/10/2024 của

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi.

Yêu cầu Trường TH&THCS Trà Tân và Trường PTDTBT THCS Trà

Sơn, huyện Trà Bồng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- UBND huyện Trà Bồng;

- Phòng GDĐT huyện Trà Bồng;

- Lưu: VT, GDTrH.

TRƯỞNG ĐOÀN

 GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Nguyễn Ngọc Thái

		2024-11-25T14:53:52+0700

		2024-11-25T16:36:06+0700

		2024-11-25T16:36:06+0700

		2024-11-25T16:36:06+0700

		2024-11-25T16:36:06+0700